PAGE

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

«___» ________ 2022 г.
с. Дивное
№ ____-п

О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 29-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2022 г. № 203-п «О результатах оценки эффективности реализации муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 2021 году», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 29-п «Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 18 октября 2021 г. № 984-п, от 11 января 2022г. № 1-п).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Петровского А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная библиотека».
Временно исполняющий

полномочия главы Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        А.И. Андрега

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

от ______ 2022 г. № - п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

 «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 30 декабря 2020 г. № 29-п

1. В паспорте муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения Программы составит 648 533,24 тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:
бюджет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края (далее – бюджет округа) – 648 533,24 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год - 441 725,15 тыс. рублей;
2022 год – 181 281,33 тыс. рублей;
2023 год – 12 727,03 тыс. рублей;
2024 год – 11 761,97 тыс. рублей;
2025 год – 5 181,88 тыс. рублей;
2026 год – 5 181,88 тыс. рублей.».

2. В приложении 1 к Программе таблицу 3 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения, изложить в редакции согласно приложению к настоящим изменениям.
_________________________